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Munkástanácsok alakulnak 
Szeged üzemeiben 

M u n k á s ő r s é g e k l é t e s ü l n e k az ü z e m e k v é d e l m é r e 
A Szegedi Kenderfonó az első műszak előtt felbúgó kürt-

jele hétfőn hangos üzenetet küldött a hűvös októberbe 
Minden szegedi előtt gyermekkora óta ismerős, s most oly 
kedves hangja ma nem zümmögőn, derűsen köszöntött reg-
gelt a „város pereme", Rókus, Móraváros, s a messzebbi 
Petőfitelep lakóinak, munkásoknak, műszakiaknak, a tá-
volabbi, a vetés gondjaival álmodó Alsóvárosnak s Újsze-
gednek, és a még csak ébredezgető Belvárosnak. A pénte-
ken, szombaton magára hagyott gépek: a Kenderfonó fonó-, 
az Ujszegedi szövő-, a Ruhagyár varró-, a cipőgyár stanc-
gépei nevében. Várunk! Jöjjetek, döntsetek a mi sorsunK, 
saját sorsotok, a város, az ország, az újjászületés már egész-
séges lázában égő egész magyar nép nevében. Döntsetek. 
azzal az izzó, igaz lelkesedéssel, amely az elmúlt napokban 
szinte áthevítette a tiszaparti város köveit, s azzal a fele-
lősségérzettel, amely eddig is megakadályozta, hogy népünk 
e ragyogó öszi felvonulását ne szennyezzék be az elvtelen, 
züllött emberek. Olyan öntudattal, amellyel eddig is kiáll-
tatok a nép állama és a munkásosztály hatalma mellett. 

És az üzemek népe megin-
dult. Itt-ott még tétováztak 
a léptek, de 8 órára jóformán 
minden üzemben zsongó, for-
ró gyűlések alakultak. A 

gyűléseken a viharosan bon-
takozó demokratizmus egy-
más után alakította meg a 
munkástanácsokat, amelyek 
megkezdték a dolgozók kö-

veteléseinek, kívánságainak 
összegezését, s az ú j nemze-
ti kormány programjával 
való egybevetését. 

Délelőtt 10 óráig értesülé-
seink szerint munkástanács 
eddig a következő helyeken 
alakult meg: Villamosvasút, 
Bútorgyár, Szőrmeipar, Ru-
hagyár, Szegedi Textilmű-
vek, Vízmű, Tejüzem, Szege-
di Kenderfonó, Üjszegedi 
Kender, DÁV, Szalámigyár, 
Lemezgyár, Gázmű, Autó-
közlekedési Vállalat, Autója-
vító, Szegedi Nyomda, Hajó-
javító, Ládagyár, Vasöntöde, 
Ecsetgyár, Konzervgyár, Ci-
pőgyár, Seprűgyár. 

Ugyanakkor sorra alakul-
nak munkásőrségek az üze-
mek, gépek védelmére. 

A munka felvételéről még 
nem érkezett jelentés. 

II Városa Néglanács 
és a katonai közigazgatási parancsnokság 

megállapodása 
A megalakult Szeged Vá-

rosi Néptanács küldöttsége 
hétfőn délelőtt tárgyalásokat 
folytatott a szegedi katonai 
közigazgatási parancsnokság-
gal. A tárgyalások nvomán 
a következő megállapodásra 
jutottak: 

A Városi Néptanács kül-
döttsége megelégedéssel vette 
tudomásul, hogv a katonai 
parancsnokság segített Sze-
ged közellátásának biztosítá-
sában. Kérték hoev a Szege-
den összegyűjtött javaslato-
kat és követeléseket a pa-
rancsnokság juttassa el Bu-
dapestre a Minisztertanács-
hoz. A parancsnokság ígére-
tet tett. arra. hogv gépkocsi-
val. fegyveres Kísérettel el-
juttatják Szeged dolgozóinak 
követeléseit Budapestre. 

A szovjet erőik helvi kivo-
násával kapcsolatosan a Nép-
tanács küldöttsége egyetér-
tett azzal, hogv a szovlet csa-
patok feladata, hogv egysé-
geik visszavonulását biztosít-
sák. Éppen ezért kizáró-
lag csak a szegedi közúti-
hídat biztosítják a szovjet 
harckocsik, amelvek semmi-
féle beavatkozást nem eszkö-
zölnek a város területén, 
csak abban az esetben, ha 
megtámadnák őket Erre biz-
tosíték az elmúlt napok ta-

' pasztalatai is. amikor a 
hídnál állomásozó szovlet 
harckocsikban tartózkodók 
fegyelmezetten viselkedtek. 

A megállapodás értelmé-
ben Szegeden megszűnt a ki-
járási tilalom. A Néptanács 
és a parancsnokság megegye-
zett abban, hogv egvelőre ki-
zárólag az utcai gyülekezési 
tilalmat tartiák fenn. 

Megállapodtak a nemzetőr-
ség megalakításában. A nem-
zetőrség megszervezését a 
Néptanács végzi. Minden 
nemzetőr piros-fehér-zöld 
karszalagot kap ..nemzetőr" 
felirattal és egv rendőrre! 
együtt vigyáznak a köz-

rendre. A katonai parancs-
nokság a rend biztosítá-
sát teljes mértékben át-
adta a rendőrökből és a nem-
zetőrökbői álló nemzetőrség-
nek és csak abban az esetben 
avatkozik az esetleg előfor-
duló rendbontásokba, ha a 
nemzetőrséget meg kell segí-
teni. illetve középületek el-
len támadás történik. 

A belügyminiszter utasítá-
sára az AVH megszüntetése 
megkezdődött Szegeden is. 

Megállapodtak abban, hogv 
a Néptanács egy-egy megbí-
zottat elküld a katonai pa-
rancsnokságra és a rendőr-
ségre, hogv ellenőrizzék a 
közös megállapodás pontoe 
végrehajtását. 

Az MDP S z e g e d i B izot t ságának 

f e lh ívása 
Szeged dolgozóihoz! 

Szeged üzemelnek és In-
tézményeinek többségében a 
dolgozók október 27-én szom-
baton munkástanácsokat és 
képviseleti küldötteket vá-
lasztottak. A küldöttek a dél-
utáni órákban a városi ta-
nács épületében első ülésü-
kön megválasztották Szegeti 
város Ideiglenes Munkásta-
nácsát, melynek megalaku-
lását cs tevékenységét a Sze-
ged Városi Pártbizottság és a 
Szakszervezetek Csongrád-
megyei Tanácsa (SZMT) 
örömmel üdvözli és a legha-
tározottabban támogatja. An-
nál is inkább támogatja, mert 
a megválasztott munkásta-
nács legfőbb feladatának te-
kinti Szeged város nyugal-
mának mielőbbi helyreállí-
tását, a békés termelőmunka 
megkezdését, a dolgozók kö-
veteléscinek sürgős intézését. 
A Szeged Városi Pártbizott-
ság és az SZMT kéri az üze-
mek, intézmények, hivatalok 
pártszervezeteit és szakszer-
vezeteit, a párt minden tag-
ját, Szeged minden dolgozó-
ját, hogy minden erővel se-
gítsék a már megalakult 
munkástanácsok tevékenysé-
gének kialakítását — ahol 
még nincs meg — megalakí-
tani az üzemi munkástaná-
csokat. hogy chben a nép leg-
jobb fiai, a szocializmus épí-
téséért dolgozó hazafiak ke-
rüljenek, hogy a helyi és a 
városi munkástanács segítsé-

gével a város ellátása, nyu-
galma és rendje mielőbb tel-
jes egészében helyreálljon. 

Meg vagyunk győződve ar-
ról. hogy a szabad, demokra-
tikus úton választott mun-
kástanácsok dolgozó népünk 
igaz ügyét képviselik. 

MAGYAR DOLGOZOK 
PÁRTJA 

SZEGED VÁROSI 
PÁRTBIZOTTSÁG 

SZAKSZERVEZETEK 
CSONGRADMEGYEI 

TANACSA 

A sztrájkbizottság *ö£eménye 
Az ideiglenes Forradalmi Nép-

tanács, hogy a Minisztertanács-
hoz intézett memorandumában 
foglalt sztrájk fegyverét ered-
ményesen liasználhassa fel kö-
veteléseinek érvényesítése ér-
dekében, a délutáni ülésén 
sztrájkbizottságot alakított a 
szegedi ipari üzemek és más 
intézmények képviselőiből. A 
15 tagú sztrájkbizottság elnö-
kévé Veres István* választották. 
Még a Néptanács ülése közben 
összeült a sztrájkbizottság és 
sorra megvizsgálta a szegedi vál-
lalatok helyzetét Ennek értel-
mében az alábbiakban állapo-
dolt meg a sztrájkbizottság: 

A Szegedi Vágóhíd, a Szalá-
migyár, a Sütőipari Vállalat, a 
Malomipari Vállalat sütőipar-
nak szállító részlege, a Tejipari 
Vállalat, a Terményforgnlmi 
Vállalat malomiparnak szállító 
részlege, a Posta havidíjasokat 
kifizető, táviratkézbesítő és táv-
beszélő részlege, a 11-es Autó-
javító Vállalat mentőautó és 
élelmiszert szállító járművek ja-
vítására inspekciót tartó szemé-
lyei, az Ingatlankezelő Vállalat 
vízvezetékeket és lakóépülete-
ket karbantartó 5 dolgozója 
dolgozhat ma és a következő 
napokon. 

A Paprikafeldolgozó Vállalat-
hoz a felgyűlt és pusztulástól 
megmentendő paprikamennyi-

ség minőségi állapotának meg 
vizsgálására a mai napon a 
sztrájkbizottság megbízottai 
személyesen lolytattak vizsgáin-
tot a vállalatnál. Ugyanígy a 
Borlorgalmi Vállalat és a Cipő-
ipari KSZ javító részlegének 
helyzetéről helyszíni vizsgálat 
után határoznak. 

A közszolgáltatást ellátó ét-
kezdék és közétkeztetési intéz-
mények a szükségnek megfele 
lően szintén dolgozhatnak. Eze-
ken kívül a TÜZÉP telepei, az 
élelmiszcrkcrcskedclem, a lakos-
ság számúra tüzelőt szállító fu-
varosok és a Szegedi Nyomda 
közcélú nyomtatványokat elő-
állító személyei dolgoz] tatnak. 

Mivel a sztrájkbizottság Sze-
ged dolgozóinak jelenleg egyik 
legfontosabb érdekképviseleti és 
harci szervezete, ebből adódó jo-
gának következtében székhelyét 
a szakszervezetek Tolbuchin 
sugárúti székházában jelölte ki-
Ma reggel 9 órától kezdve 
minden sztrájk-kérdésben ide 
forduljanak felvilágosításért Sze-
ged dolgozói, az üzemek és in-
tézmények munkástanácsai, 
vagy más érdekképviseleti szer-
vek. 

A sztrájk betartását a 
sztrájkbizottság ellenőrizni fog-
ja. 

Dr. Baróti Dezső és dr. Korpássy 
Béta közös nyilatkozata 

Dr. Baróti Dezső, a Sze-
gedi Tudományegyetem rek-
tora és dr. Korpássy Béla, 
a Szegedi Orvostudományi 
Egyetem dékánja közös nyi-
latkozata lapunk munkatár-
sának: 

Nagy Imrének a rádióban 
elhangzott beszédét a nagy 
népi megmozdulás eredmé-
nyének tartjuk, s mint 
ilyent, pozitívan értékeljük. 
Az ú j kormány egyes olyan 
tagjaival szemben azonban, 
— akik a sztálinista időket 
maradéktalanul kiszolgálták, 
fennóartással viseltetünk. 
Kívánatos volna ezeknek 
olyan személyekkel való ki-

cserélése, akik az egész ma-
gyar dolgozó nép bizalmát 
élvezik. 

Örömmel üdvözöljük a 
szegedi munkástanácsok 
megalakulását és első tény-
kedésüket, mely a város la-
kosságának érdekeit szolgál-
ja. A magunk részérői biza-
lommal tekintünk megújho-
dott hazánk jövője felé. A 
magyar munkásság és if jú-
ság egysége és józan reálpo-
litikai érzéke biztosítéka an-
nak, hogy a kormányzat 
programját, amely a főbb 
pontjaiban megegyezik az 
egész magyar nép kívánsá-
gával, valóban végre is tud-
juk hajtani. 

CfÁixLal&tn... 
Belénk hasít a fájdalom, 

ha azokra az igaz emberekre 
gondolunk, akik a tarthatat-
lan helyzet feletti elkesere* 
désükben fegyvert fogtak, s a 
sokat szenvedett, meggyalá-
zott honért életüket, vérüket 
adták. Szándékuk tiszta éfa 
igaz volt, hazafiakhoz méltó; 
Gyászoljuk őket, a hősöket 
és mindazokat, akiknek a 
szíve a sátánian ravasz, go-
nosz volt vezető-klikk miatt 
— elsők között Rákosi és 
Gerő miatt — mindörökre 
megszűnt dobogni. 

A mi szűkebb hazánkban, 
Szegeden is gyászolunk, mert 
itt is — ha nem is sok — de 
vér folyt. Szomorúsággal, bá-
nattal tölt ez el minden be-
csületes embert; diákot, mun-
kást, értelmiségit és katonát} 
Gyászoljuk Schwarcz Lajost, 
a Szegedi Kenderfonógyár 
fiatal dolgozóját, aki tragi-
kus körülmények között vesz-
tette el életét. Osztozunk szü-
lei, barátai és ismerősei fá j -
dalmában; 

Október 26-án, pénteken 
délelőtt halt meg a fiatal 
kendergyári munkás, s ezen 
a tragikus napon több sebe-
sülés történt. Az illetékesek 
az október 26-1, pénteki ese-
ményekről a következő tájé-
koztatást adták: 

Schwarcz Lajos, aki a fel-
vonulók élén haladt, a Taka-
réktár utcában sortűz követ-
keztében kapta a halálos se-
bet. Pénteken géppisztoly lö-
vések következtében három 
könnyebb és egy súlyosabb 
sebesülés történt. 

• 

Az illetékesek közölték, 
hogy a pénteki eseményekkel 
kancsolatban kimerítő vizs-
gálat, intézkedés folyik. Erre 
a dologra még visszatérünk. 

Szentesi Tejüzent is segít Szegednek 

Nincs zavar a fejellátásában 

Hősiesen helytálltat 
a gőzmalom 

munkásai 
A Szegedi Gőzmalom dol-

gozói az elmúlt napokban 
hősiesen helytálltak. Kivétel 
nélkül mindnyájan dolgoztak, 
hogy elegendő liszt legyen a 
város és a környék részére. 
Kijelentették, hogy továbbra 
is mindent megtesznek, hogy 
dolgozótársaik nehogy szük-
séget szenvedjenek. 

Hétfő reggel még a mun-
kástanács megalakításához 
sem volt idejük. Első a liszt! 
— mondották. Utána majd 
tanácskozunk. 

A Tejipari Vállalat dolgo-
zói szívesen dolgoznak, hogy 
biztosítsák a zavartalan tej-
ellátást. Szegeden eddig a 
tejellátás jó, a vaj- és saj t -
ellátás is megfBlelő. Vasár-
nap kevés mennyiségű tej 
jött össze Szegeden, de segí-
tett Hódmezővásárhely és 
Szentes is, így nem volt 
fennakadás. 

A begyűjtőtelepekről a tej 
beszállítása nehézkesen megy 
jármű hiányában. A tejbe-
szolgáltató parasztok között 
bizalmatlanság mutatkozik, 
ezért a Tejipari Vállalat 
röpcédulát bocsátott ki. Ma 
már a megyében mindenütt 

olvassák, hogy a tejbeszol-
gáltatás és a tejpénz kifize-
tése továbbra is úgy törté-
nik, mint eddig. 

A megye tejüzemei Buda-
pest tejellátásában is segéd-
keznek. Vasárnap egy 2 500 
liter tejet szállító kocsit in-
dítottak útnak a fővárosba. 
Ma ismét több kocsi tejet 
küldenek. 

A tejüzemben a most 
megalakuló munkástanács 
mindenekelőtt a munka za-
vartalanságáról gondoskodik, 
de emellett harcol a dolgo-
zók bérezési egyenjogúságá-
ért. 

Hegnyugtató 
Szeged élelmiszerellátása 

A sütőüzemek teljes erővel rolgoznak 

Cpiitetfa vágását , padozatdeszka 
gyalulását , nútíédcrezósét válla-
b m . Gvtk u. 13. Felsöváros. 6275 

774 négyszögöl szőlő Széksőstó 
dűlőben, ugyanott 19(1 literes hor-
dó eladó. Szeged. Pálfl u. 51. 

6297 
Diákok zongorán gyakorolhatnak. 

Csongrádi sgt. 2/a. em 1. Jelent-
kezés vasárnap. 6295 

e ladó zománcozott tűzhely, nagy 
ebédlőasztal , 2 db 70 literes tölgy-
fahordó és gyermekágy. Újszeged. 
Temesvári krt. 42. 17 

1000 db mezei cserép. 7 db 6 m 
3x4-es horogfa eladó. Szabadsaj tó 
u. 48. szám. 19 

M ó r - k á l y h a eladó Petőfitelep 
93. u. 957. szám. Érd. vasá rnap 
egész nap. 9 

F.bdó 130x220-as ablak spalettá-
vnl. Párizsi krt. 5. 6282 

1 hold föld kiadó Baktóban. Vad-
kert! tér 8. szám 

Ortásszcmii korai föl(Heper-pa-
lánla kapható. Főfasor 47. 6272 

lláz eladó 810 négyszögöl kerttel 
és külön 800 négyszögöl ilres telek. 
(Ms-ö-e- Z-nta n. 60. szám. 6281 

390 kéve szár eladó Belső-Baktó-
, in. F-d. : Vadkerti tér 5. szám. 
Dobóczky. 7 

Rongyszőnyegszövés 10 Ft méte-
renként. Róna u. 7. Felsővárosi Is-
kolánál. 5 

Eladó sepríikötőgép, ruhaszek-
rény, Íróasztal, fűrészporos kály-
ha, kerek asztal. Mura u. 7. Tűzér-
laktanyánál . 10 

Jókarban lévő SInger varrógép 
eladó. Dorozsma. Kossuth u. 17. 
szám alatt . 6281 

Mctorcsőnaktest 1000 Ft-ért el-
adó, esetleg motorral is. Tabán u. 
17. 3 

Tűzhely, Elit-kályha és nagy 
mángorló eladó. Újszeged. Temes-
vári krt. 44. 18 

Eladó egy 125-ös elől teleszkópos 
motor. Juhász Gyula u. 25. 20 

Gyermekkocsi mély, kisipari, ki-
fogástalan állapotban olcsón, rész-
letffzrtósre eladó. Fel támadás u. 
30. fldszt. 1. 6265 

Baktól örökföld gyümölcsökér t 
eladó. Érd.: Tolbuchin sgt . 42. 
Sántánénál . 11 

Kárpitos munkák készítését, javí-
tását bizalommal Lengyel kárpi-
tosnál. Gogoly (Polgár) u. 1. 6285 

Kercsck kiváló német tanár t . 
Ajánlatok: Szeged. Marx tér 13. 

6290 

Kétkerekű kézikocsi léggumival, 
6-os Buksi kötőgép, pörkölögép, 
férfi gumicsizma eladó. Újszeged. 
Tordai sor 11. Erdélyi térnél. 6 

Fgy Jóhangú zongora eladó. Fü-
zes u. 4. szám. 6300 

Ház. eladó. Zoltán u 15. Gazdál-
kodónak alkalmas, beköltözhető. 

6271 
Gyermekágy. 5 évesnek télika-

bát, férfi télikabát eladó. Tisza 
Lajos krt. 52. II. 8. 12 

Ruhaszekrényt, konyhaszekrényt, 
ágyat, asztalt , székeket, vaságyat 
keresek sürgősen megvételre. Haj -
nóczy u. 15. emelet, há rmas lép-
cső, Kiss. 14 

Kistelekről lövet Szegeden el-
vesztettem I db motor tankborftó 
lemezt. Aki megtalál ta, megveszem 
tőle. Ctm: Acsal István, Csongrá-
di sgt. 28. 13 

Agyakat megvételre keresek, le-
het régi divatú Is. Kossuth L. 
sgt. 32. 21 

Potóamatörök figyelmébe! Gyors 
pontos amatörmunka. művészies 
nagyítások készülnek a Fényképész 
Szövetkezet Lenin u. 13. szám alat-
ti új jáalakí tot t laboratóriumában. 

Élelmiszerkiskereskedelmi 
Vállalat kérdésünkre meg-
nyugtató tájékoztatást adott 
Szeged élelmiszerellátásáról. 

Liszt, zsír, cukor, hús, 
hentesárú van bőven. Az el-
múlt napokban a sóellátás-
ban mutatkozott hiány. Több 
száz vagon só van Szegeden, 
de a sóházban sok só ösz-
szekeveredett és így kiterme-
lése nehézkes. Az Élelmiszer-
kiskereskedelmi Vállalat dol-
gozói és a honvédség tagjai 
mindent elkövetnek, hogy 
minél előbb zavartalan le-

gyen a sóellálás is. 
Szegedi Sütőipari Vállalat 

valamennyi üzeme teljes 
erővel dolgozik. A kenyér 
előállításához szükséges 
nyersanyag biztosítva van. A 
kenyérellátás mégsem zavar-
talan, mert egyesek indoko-
latlanul sokat vásárolnak fel. 

Ma érkezett Szegedre több 
vagon burgonya. MEZÖÉK 
igyekszik a szegedi lakosság 
burgonyaszükségletét kielégí-
teni. Jelentés érkezett, hogy 
ebben a honvédség is segít-
séget nyújt. 

Az Au'é!<özfekedésí Vállalat 
Szeded élelmiszerellátásáért 

Az Autóközlekedési Válla-
lat dolgozóinak egy része 
már hétfőn, a kora reggeli 
órákban megjelent a munka-
helyen. Azonnal úgy hatá-
roztak, hogy az élelmiszer-
ellátás biztosítására felveszik 

a munkát, fgy szeretnének 
hozzájárulni, hogy a város 
közellátásában zavarok ne 
keletkezzenek. A műszakiak 
kijelentették, hogy elősegítik 
ezt a törekvést. 

H I R E K 
1966. október 30. kedd 
IDÖJARASJELENTÉS 

Az északi légtömegek fokozato-
1 san kiszorítják Közép-Európából 

az enyhe levegőt. A hegyekben 
havazik. A Mátrában és Zalaeger-
szegen leesett az első hó. 

Várható Időjárás; További eső, 
néhány helyen havaseső, a he-
gyekben havazás . Élénk nyugati , 
északnyugati szél. A hőmérséklet 
alacsony marad . 

Várható legalacsonyabb hőmér-
séklet ma éjjel 1—4. a legmaga-
sabb nappali hőmérséklet 5—8 fok 
kőzőtt. 

A Szegedi Nyomdában va-
sárnap is dolgozott a munká-
sok egy része. Mivel a la-
kosság tájékoztatásában ne-
hézségek merültek fel, bejöt-
tek, hogy az esetleges rend-
kívüli kiadásokat és a röpla-
pokat előállítsák. 

— A Városi Tanács v. b. 
korábbi határozatát — amely 
szerint a Sztálin körutat Jó-
zeí Attiláról, a Sztálin sé-
tányt pedig Móra Ferencrőí 
kell elnevezni — a Népta-
nács Elnöksége megerősítette 
hétfői ülésén. Ezzel egyidő-
ben a Néptanács Elnöksége 
határozatot hozott arra vo-
natkozóan, hogy a Takarék-
tár utcát a szegedi sortűzben 
hősi halált halt Schwarcz 
Lajosról, a Szegedi Kender-
fonógyár ifjúmunkásáról kell 
elnevezni. 

— A Szegedi Tudomány-
egyetem a budapesti elesett 
és sebesült hós szabadság-
harcosok és családtagjaik ré-
szére pénzbeli és egyéb ado-
mányokból álló gyűjtést szer-
vezett az egyetem dolgozói 
körében. 

— Paraszt-tanácsok ala-
kultak. Üllés, Bordány, For-
ráskút, Öttömös községekben 
megalakultak a paraszt-ta-
nácsok és a helyi nemzetőrsé-
gek. 

— Apagyilkosság. Puskás 
Mátyás 32 éves zákányszéki 
paraszt ember cktóber 26-án 
este apját, egy családi ö s -
szezördülés folytán részegen 
agyonverte vasvillával. Az 
ügyészség elrendelte a bon-
colást. A nyomozás folyamat-
ban van. Az ügy a polgári 
Mrósáe elé kertit. 

DÉLMAGYARORSZAG 
Szeged város néptanácsának ' a p j a . 
Szerkeszti: a szerkesztőbizottság 

Szerkesztőség: Szeged. Lenin u. II . 
Telefon: 35—35 és 40—80 

Kiadóhivatal: Szeged. Klauzál tér 3. 
Telefon: 31-16 és 35-00 

Terjesztik: a megyei Postahivatal 
HIrlaposztálya és a hírlapkézbesítő 

postahivatalok 
Előfizetés: postahivataloknál és 
kézbesítőknél. Havi előfizetési dij 
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